
 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 

DIVISIONE SERIE A FEMMINILE PROFESSIONISTICA 
00198 ROMA - VIA G. ALLEGRI, 14 

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 122/DAF 
 
 

A) RISULTATO DELLA GARA: 

Spareggi Serie A-Serie B 

Gara di Spareggio - Ritorno 

 

Risultato gara del 26 Maggio 2024  

NAPOLI FEMMINILE TERNANA WOMEN A R.L. 0 - 0 
 

Gara di Spareggio - Ritorno 

B) DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO: 

Il Giudice Sportivo Avv. Sergio Lauro, nella seduta del 27 Maggio 2024, assistito da Marco Figoli ha adottato 

le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

Gare del 26 Maggio 2024 

Il Giudice Sportivo,   

premesso che in occasione della gara di ritorno dello spareggio i sostenitori delle Società NAPOLI FEMMINILE 

e TERNANA WOMEN A R.L. hanno, in violazione della normativa di cui all’art. 25 comma 3 C.G.S., introdotto 

nell'impianto sportivo ed utilizzato nel proprio Settore materiale pirotecnico di vario genere (petardi, fumogeni e 

bengala), rispetto al cui uso non sono state segnalate conseguenze dannose; considerato che nei confronti delle 

Società sopra indicate ricorrono congiuntamente le circostanze di cui all'art. 29, comma 1, lett. a), b) e d) C.G.S.,  

DELIBERA 

di non adottare provvedimenti sanzionatori nei confronti delle Società di cui alla premessa, in ordine al 

comportamento dei suoi sostenitori come sopra descritto. 



A CARICO DELLE CALCIATRICI 
 

AMMONIZIONI 
 
Quarta Sanzione Diffida 
FUSAR POLI GIULIA (TERNANA WOMEN A R.L.) 
GIAI ALICE (NAPOLI FEMMINILE) 
GONZALEZ RODRIGUEZ SARA (TERNANA WOMEN A R.L.) 
 
Terza Sanzione 
BANUSIC MARIJA MAREDINH (NAPOLI FEMMINILE) 
PIRONE VALERIA (TERNANA WOMEN A R.L.) 

 

 
 

IL GIUDICE SPORTIVO 
Sergio Lauro 

 
 

Eventuali reclami avverso le decisioni assunte con il presente Comunicato dovranno essere presentati, come 

stabilito dal Comunicato Ufficiale F.I.G.C. n.185/ A del 26 marzo 2024, alla 

F.I.G.C. – Corte Sportiva di Appello Nazionale – Via Campania, 47 – 00187 Roma 
pec: cortesportiva.appello@pec.figc.it 
 
 
Il pagamento del contributo di reclamo dovrà essere effettuato: 

• Tramite Addebito su Conto Campionato 
• Tramite Assegno Circolare Non Trasferibile intestato alla F.I.G.C. Roma 
• Tramite Bonifico Bancario IBAN FIGC IT73R0100503309000000010000 

 

Mantiene il titolo per la partecipazione al Campionato di Serie A Femminile per la Stagione Sportiva 

2024/2025 la società NAPOLI FEMMINILE S.r.l. 

 

 
Pubblicato in Roma il 27 Maggio 2024 
 
 
 

IL SEGRETARIO 
Francesca Sanzone   IL PRESIDENTE 

Federica Cappelletti 
 


